
Dz-10.0021.34.2017 

UCHWAŁA Nr XXXIV/281/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 11 lipca 2017 r.    

 

w sprawie doposażenia ogródków jordanowskich przy ul. Sztaudyngera 

i ul. Kuryłowicza. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o montaż karuzeli na terenie 

ogródka jordanowskiego przy ul. Sztaudyngera, w miejsce zdemontowanej. 

 

§ 2 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o montaż zjeżdżalni oraz 

zestawu linowego na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. Kuryłowicza. 

 

§ 3 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zawarte w niniejszej uchwale wnioski są odpowiedzią na zapotrzebowanie lokalnej 

społeczności oraz zgodne ze stanowiskiem Zarządu Zieleni Miejskiej, zawartym w piśmie 

znak: ZZM.4296.17.ZZU.52.10.17.AW z dnia 5 maja 2017 r. 


